
UCHWAŁA NR XLVI/339/2023 
RADY GMINY PISZCZAC 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, z dotychczasowym najemcą na czas 
oznaczony 5 lat w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym tekst jednolity 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) Rada Gminy Piszczac uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu w trybie bezprzetargowym na okres 5 lat 
z dotychczasowym najemcą lokalu użytkowego o powierzchni użytkowej 178,88 m2, zlokalizowanego 
w budynku przy ulicy Spółdzielczej 4 w Piszczacu, na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków numerem ewidencyjnym nr 127/1, położonej w obrębie Piszczac Osada dla której Sąd Rejonowy 
w Białej Podlaskiej prowadzi księgę wieczystą nr LU1B/00081085/1 wraz z gruntem niezbędnym do 
korzystania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piszczac. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy w Piszczacu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kurowski 

 

Id: A40A4DE4-86E6-4D3E-BD9D-3F99FF217A3D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/339/2023 RADY GMINY PISZCZAC z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-21T11:01:06+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




